
Status 2016-10-04
Område Plats Namn Tel hem Tel mobil EMail

B-Raden B00 Gravander Jan 0521-19857 0703988871 jan.gravander@telia.com

B-Raden B01 Petersson Stanley 0520-33726 070-8833726

B-Raden B02 Brühne Lars 0762621603 lars.bruhne@gmail.com

B-Raden B03 Larsson Kenneth 070-5466919 kenneth.x.larsson@scania.com

B-Raden B04 Johansson Jan 076-3053281 janjohansson1@hotmail.com

B-Raden B05 Olsson Bengt 0520-36322 073-0651752

B-Raden B06 Thyr Bo 0520-411646 073-9323318 ingegerdthyr@gmail.com

B-Raden B07 Grahl Magnus 0520-97847 070-2187487 magnus.grahl@telia.com

B-Raden B08 Lidvall Sofia 0703504265 sofia_lidvall@hotmail.com

B-Raden B09 Karlsson Peter 0702835080 peter.karlsson@colly.se

B-Raden B10 Martinsson Bengt 0520-71756 0705671756 btm@telia.com

B-Raden B11 Rahm Christian 0702058584 christianrahm@hotmail.com

B-Raden B12 Andersson Alf 0520-39181 070-6856534 alfg.andersson@hotmail.com

B-Raden B13 Bäcklin Anders 0520-81857 0732305301 backlin721@hotmail.com

B-Raden B14

B-Raden B15 Andersson Rolf 0520-97315 070-2188262 Rolf001@outlook.com

B-Raden B16 Schaffer Walter 052096181 0761471405 walter.schaffer@hotmail.com

B-Raden B17 Olsson Jan 0520-71792 070-7884433 janneolsson@telia.com

B-Raden B18 Rylander Daniel 0520-37327 070-6870988 daniel.rylander@skanska.se

B-Raden B19 Andersson Christian 0520-13105 070-7756163 norgemastaren@hotmail.com

B-Raden B20 Antonsson Jan 0322640428 0708386993 janantonsson@outlook.com

B-Raden B21 Lind Thomas 0520-16354 070-4373752 tl.tl.lind@gmail.com

B-Raden B22 Gustafsson Roland roland.gustafsson1@comhem.se

B-Raden B23 Andersson Larry 0520-323 85 070-3762261 Har inte e-post

B-Raden B24 Olsson Mats 0520-37306 070-3170307 olsson.p.mats@gmail.com

B-Raden B25 Johansson Rolf 0520-728 37 070-7691787 rolfjohansson1952@gmail.com

B-Raden B26 Andersson Ove 0520-424444 073-8151536 ove.koa.andersson@outlook.com

B-Raden B27 Kalmertun Peter 0520-426346 0705-952652 peter.kalmertun@tele2.se

B-Raden B28 Johansson Allan 0520-10304 070-6731951 allan@johanssonsforlag.se

B-Raden B29 Lundberg Peter 052072775 peter.lundberg@gotanet.com

B-Raden B30 Göthe Michael


